
Рулька
варёно-копчёная
БахрушинЪ, 
кг

Цены действительны
с 24 апреля по 7 мая

2025 года

Шпикачки
Любительские
БахрушинЪ, 
500 г

Шпикачки
Классические
БахрушинЪ, 
кг

Колбаса
Mortadella
Cortador, 
170 г

Деликатес
варёно-копчёный
Riomadje Cortador,
120 г

Сардельки
свиные
БахрушинЪ, 
500 г

00889

70999*
-20%

00384 

30499
-20%

00699

55499
-20%

00439

34999
-20%

00369

29499
-20%

00329

25999
-20%

Товары, участвующие в акции, уточняйте в магазине.  Цены действительны с 24.04.2025 по 07.05.2025 г. в гипермаркетах О’КЕЙ в г. Красноярск, г. Ростов. Количество товара 
ограничено. Цена указана в рублях. Акция действует при условии наличия товара. Внешний вид товара может отличаться от представленного. С информацией обо всех акциях 
и предложениях можно ознакомиться на сайте www.okmarket.ru
*цены в магазинах О’КЕЙ могут отличаться.



Колбаса
сырокопчёная
Sicilia Cortador,
70 г

Цены действительны
с 24 апреля по 7 мая

2025 года

Рулька бескостная
варёно-копчёная
БахрушинЪ, 
кг

Сардельки
свиные
БахрушинЪ, 
кг

Prosciutto Kotto
варёно-копчёное
Cortador,
170 г

Ветчина
сырокопчёная
БахрушинЪ,
400 г

Сардельки
телячьи
БахрушинЪ, 
кг

99174

13999
-20%

00999 

78999
-20%

00729

54999
-24%

00649

51999
-19%

00329

25999
-21%

00549

43499
-20%

Товары, участвующие в акции, уточняйте в магазине.  Цены действительны с 24.04.2025 по 07.05.2025 г. в гипермаркетах О’КЕЙ в г. Красноярск, г. Ростов. Количество товара 
ограничено. Цена указана в рублях. Акция действует при условии наличия товара. Внешний вид товара может отличаться от представленного. С информацией обо всех акциях 
и предложениях можно ознакомиться на сайте www.okmarket.ru
*цены в магазинах О’КЕЙ могут отличаться.


